
Trofe Giovanile Cadetti/e

Organizzazione: CP VICENZA - CSIATELTICA PROVINCIA DI VICENZA - Vicenza

RISULTATI 07/09 - 10:38

80 piani Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Vicenza - 'G.Perraro' - 06 Settembre 2024 Ora Inizio: 19:38 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 8 GUIOTTO Martina 2010 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.7 700

2 3 3 RUSSO Fabrizia Maria 2010 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 11.0 616

3 4 1 ORSO Veronica 2010 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 11.1 589

4 5 2 VIAL Giovanna Maria 2010 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 11.4 510

Serie 2 Vicenza - 'G.Perraro' - 06 Settembre 2024 Ora Inizio: 19:40 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 6 FABRIS Gloria 2010 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 11.3 536

2 4 7 LAURIA Marialessandra 2009 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 12.0 367

3 2 5 GNOATO Giorgia 2010 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 12.4 282

4 5 4 ZARPELLON Gaia 2010 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 12.8 206

RIEPILOGO Vicenza - 'G.Perraro' 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 8 GUIOTTO Martina 2010 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.7 700

2 3 3 RUSSO Fabrizia Maria 2010 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 11.0 616

3 4 1 ORSO Veronica 2010 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 11.1 589

4 3 6 FABRIS Gloria 2010 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 11.3 536

5 5 2 VIAL Giovanna Maria 2010 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 11.4 510

6 4 7 LAURIA Marialessandra 2009 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 12.0 367

7 2 5 GNOATO Giorgia 2010 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 12.4 282

8 5 4 ZARPELLON Gaia 2010 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 12.8 206

1000 metri Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Vicenza - 'G.Perraro' - 06 Settembre 2024 Ora Inizio: 19:52 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 BIGOLIN Lavinia 2009 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3:14.5 763

2 1 GIARRAPUTO Lisa 2010 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3:17.0 732

3 4 BISAZZA Eva 2009 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 3:29.4 586

4 3 ARCANGELO Elisabetta 2010 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3:40.9 462

Passaggi: m. 400: - m. 800:

300 Hs H 76 Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Vicenza - 'G.Perraro' - 06 Settembre 2024 Ora Inizio: 19:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1 OLIVOTTO Laura 2010 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 50.6 730

Salto in lungo/LJ Cadette

SERIE - RISULTATI

Vicenza - 'G.Perraro' - 06 Settembre 2024 Ora Inizio: 19:11 - Ora Fine: 19:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 GUIOTTO Martina 2010 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.96 801

1°: 4.40  2°: 4.60  3°: 4.12    4°: 4.96             

2 4 BEDENDO Lisa 2009 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 4.62 689

1°: 4.23  2°: 4.13  3°: 4.62    4°: 4.41             

3 8 ORSO Veronica 2010 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 4.49 648

1°: 4.49  2°: 4.42  3°: 4.36    4°: 4.33             

4 2 LAZZARETTI Ilaria 2010 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 4.47 641

1°: 4.42  2°: 4.38  3°: 4.26    4°: 4.47             

5 10 MARCANTE Sofia 2010 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 4.39 616

1°: 4.39  2°: 4.31  3°: 3.97    4°: 4.34             

6 6 MOMODU Anna 2009 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 4.38 613
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1°: X  2°: 4.05  3°: 4.38    4°: 4.04             

7 1 BIANCO Caterina 2009 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3.96 485

1°: 3.96  2°: 3.95  3°: X    4°: 3.85             

8 9 ZARPELLON Gaia 2010 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3.94 479

1°: 3.89  2°: 3.25  3°: 3.94    4°: 3.84             

9 3 PIGATO Anna 2009 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3.88 461

1°: 3.60  2°: 3.88  3°: 2.79    4°: 3.64             

10 11 VIAL Giovanna Maria 2010 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3.79 435

1°: 3.52  2°: 3.47  3°: 3.79    4°: 3.75             

11 5 GNOATO Giorgia 2010 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3.49 349

1°: 3.00  2°: 3.49  3°: 3.21    4°: 3.49             

Martello/HT Kg 3.000 Cadette

SERIE - RISULTATI

Vicenza - 'G.Perraro' - 06 Settembre 2024 Ora Inizio: 19:05 - Ora Fine: 19:26 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 CALORE Chiara 2009 CF PD208 A.S.D. POLISPORTIVA BRENTELLA 50.79 1048

1°: 50.79                              

2 5 GERONUTTI Laura 2009 CF PD208 A.S.D. POLISPORTIVA BRENTELLA 40.29 851

1°: 40.29                              

3 1 ARTUSO Veronica 2009 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 24.78 563

1°: 24.78                              

4 4 TOFFANELLO Elisabetta 2010 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 18.89 429

1°: 18.89                              

  3 CROSARA Maria 2009 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE DNS  

80 piani Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Vicenza - 'G.Perraro' - 06 Settembre 2024 Ora Inizio: 19:31 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 5 NATARELLI Stefano 2009 CM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 9.4 774

2 4 3 GUTIERREZ MARTINEZ Matt 2009 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.5 738

3 2 6 FOTOUDIS Stefano 2009 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.7 668

  5 1 RONZANI Leonardo 2009 CM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE DNS  

Serie 2 Vicenza - 'G.Perraro' - 06 Settembre 2024 Ora Inizio: 19:34 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 7 CAMPAGNOLO Elia 2010 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 10.1 536

2 2 4 BERTUZZO Carlo Edoardo 2009 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.5 417

2 4 8 VALENTINI Ludovico 2010 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.5 417

4 5 2 ROSSI Zeno 2010 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 11.5 171

RIEPILOGO Vicenza - 'G.Perraro' 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 5 NATARELLI Stefano 2009 CM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 9.4 774

2 4 3 GUTIERREZ MARTINEZ Matt 2009 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.5 738

3 2 6 FOTOUDIS Stefano 2009 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.7 668

4 3 7 CAMPAGNOLO Elia 2010 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 10.1 536

5 2 4 BERTUZZO Carlo Edoardo 2009 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.5 417

5 4 8 VALENTINI Ludovico 2010 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.5 417

7 5 2 ROSSI Zeno 2010 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 11.5 171

  5 1 RONZANI Leonardo 2009 CM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE DNS  

1000 metri Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Vicenza - 'G.Perraro' - 06 Settembre 2024 Ora Inizio: 19:52 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 BERENGO Alberto Felice 2009 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 2:51.5 706

2 1 MARANGON Alessandro Car 2009 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 2:59.9 581

3 2 GERLI Vittorio Cesare 2010 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3:15.8 370

Passaggi: m. 400: - m. 800:

300 Hs H 76 Cadetti
SERIE - RISULTATI
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Serie Unica Vicenza - 'G.Perraro' - 06 Settembre 2024 Ora Inizio: 19:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 2 CORTIANA Alessandro 2009 CM VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 42.1 785

2 4 1 GUTIERREZ MARTINEZ Matt 2009 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 42.7 752

Salto in alto/HJ Cadetti

SERIE - RISULTATI

Vicenza - 'G.Perraro' - 06 Settembre 2024 Ora Inizio: 19:05 - Ora Fine: 19:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 CATALANO Lorenzo 2010 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1.58 622

Salto triplo/TJ Cadetti

SERIE - RISULTATI

Vicenza - 'G.Perraro' - 06 Settembre 2024 Ora Inizio: 19:53 - Ora Fine: 20:04 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 FOTOUDIS Stefano 2009 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 12.39 852

1°: 12.39  2°: 12.22  3°: 12.30    4°: 12.09             

2 5 MILAN Shasa 2009 CM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 12.05 801

1°: 12.05  2°: 11.99  3°: 11.74    4°: 11.81             

3 2 CAMPAGNOLO Elia 2010 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 10.76 611

1°: 10.76  2°: 10.36  3°: X    4°: 10.02             

  3 NOVELLO Raffaele 2010 CM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE DNS  

  4 CATALANO Lorenzo 2010 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

Martello/HT Kg 4.000 Cadetti

SERIE - RISULTATI

Vicenza - 'G.Perraro' - 06 Settembre 2024 Ora Inizio: 19:05 - Ora Fine: 19:26 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 STELLIN Davide 2009 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 32.96 633

1°: 32.96                              

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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